
 Regio-ondersteuners, elk met een eigen werkgebied, begeleiden regionale samenwerkende
partijen bij het indienen van succesvolle aanvragen voor een aanpak op het gebied van

technologieonderwijs.

 Brant Visser b.visser@techkwadraat.nl 06-25013108  Friesland

 Helmar Rouwenhorst h.rouwenhorst@techkwadraat.nl 06-48250285 Groningen en
Drenthe

 Marieke Rinket m.rinket@techkwadraat.nl 06-15422163 Achterhoek en 
Twente

 Michèl van der Feen m.vanderfeen@techkwadraat.nl 06-51602280 Stedendriehoek
en Zwolle e.o.

 Jan Heeres j.heeres@techkwadraat.nl 06-28043751
Gelderland
(Arnhem -
Nijmegen -
Rivierenland)

 Arjen Hendriks a.hendriks@techkwadraat.nl 06-12760537  Flevoland

 Anne van Hogendorp a.vanhogendorp@techkwadraat.nl 06-40406437  Utrecht e.o.

www.techkwadraat.nl



 Sandra Elzinga s.elzinga@techkwadraat.nl 06-24224843
  Noord-Holland
 (behalve regio
  Amsterdam)

 Bart Groeneveld b.groeneveld@techkwadraat.nl 06-11619543  Amsterdam e.o.,
 Gooi en Vechtstreek

 Janna Pot j.pot@techkwadraat.nl 06-81418571

  Zuid-Holland 
 (behalve  
 Drechtsteden
 en Rotterdam)

 Tirza de Jong t.dejong@techkwadraat.nl 06-41864460
 West-Brabant,
 Drechtsteden,
 Rotterdam

 Mabri Fennema m.fennema@techkwadraat.nl 06-43231535   Zeeland

 Paul Hulshoff p.hulshoff@techkwadraat.nl 06-41422400   Regio Brainport

 Jan van Grunsven j.vangrunsven@techkwadraat.nl 06-11035146  Noordoost-Brabant

 Tessa Timmermans t.timmermans@techkwadraat.nl 06-20863507   Limburg

www.techkwadraat.nl


